
UCHWAŁA NR LXI/1207/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ponownego rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji złożonej przez Pana Patryka K. w sprawie utworzenia młodzieżowej rady 

gminy z powodów podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LIV/1091/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do poinformowania 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 377BAA8F-ADD5-46C1-8F0B-5CF8587E0B94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęła petycja Pana Patryka K., mieszkańca Brodnicy,  

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. W wyniku wystąpienia nowych okoliczności tj. 

pisma Rzecznika Praw Obywatelskich, stosownie do § 79 ust. 5 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Nakło 

nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią ponownie przekazał przedmiotową 

petycję do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2023 roku Komisja ponownie zapoznała się z ww. petycją 

i postanowiła jej nie uwzględnić. Rada Miejska w Nakle nad Notecią dostrzega potrzebę i zasadność 

skorzystania z kompetencji utworzenia młodzieżowej rady gminy. Nadmienić należy jednak, że Rada 

Miejska w Nakle nad Notecią proceduje już wniosek Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego inicjujący utworzenie młodzieżowej rady gminy, który był złożony przed dniem 

wniesienia w/w petycji. Uchwałą Nr LV/1106/2022 z dnia 29 września 2022 roku Rada Miejska 

w Nakle nad Notecią powołała doraźną Komisję ds. opracowania Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 377BAA8F-ADD5-46C1-8F0B-5CF8587E0B94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



